THÔNG BÁO

Về ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông
Chứng chỉ quỹ ETF SSIAM-HNX30(MCK: E1SSHN30)
Căn cứ thông báo số 1541/TB-VSD ngày 22/06/2016 của Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam, Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo ngày đăng ký cuối cùng lập danh sách cổ đông đối với cổ phiếu E1SSHN30 như sau :
1. Loại chứng khoán: Chứng chỉ quỹ
 2. Mệnh giá: 10.000 đồng
 3. Ngày đăng ký cuối cùng: 04/07/2016
 4. Ngày giao dịch không hưởng quyền: 01/07/2016
 5. Lý do và mục đích khác: Tổ chức Đại hội Nhà đầu tư Bất thường Quỹ ETF SSIAM HNX30
- Tỷ lệ thực hiện: 01 chứng chỉ quỹ – 01 quyền biểu quyết
- Thời gian thực hiện: Dự kiến 21/07/2016
- Địa điểm thực hiện: Tổ chức họp tại Hà Nội
-  Nội dung họp:

+ Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Điều lệ Quỹ ETF SSIAM HNX30; + Phê duyệt thay đổi mức phí dịch vụ lưu ký, giám sát trả cho Ngân hàng Giám sát của Quỹ;
+ Một số nội dung khác (nếu có)

PAGE